
SÜRE / DK SAAT EĞİTİM KONUSU EĞİTMEN

30 09:00 - 09:30 Etkin İletişim Eğitim Hemşiresi Gözde Ataş

30 09:30 - 10:00 Hasta Mahremiyeti Eğitim Hemşiresi Gözde Ataş

15 10:00 - 10:15 Ara

25 10:15 - 10:40 Kimlik Doğrulama Eğitim Hemşiresi Gözde Ataş

20 10:40 - 11:00 Düşmelerin Önlenmesi ve İzlenmesi Eğitim Hemşiresi Gözde Ataş

10 11:00 - 11:10 Ara

50 11:10 - 12:00 Diyabet Eğitimi Diyabet Eğitim Hemşireleri

60 12:00 - 13:00 Ara 

45 13:00 - 13:45 Enfeksiyon Kontrol Eğitimi Enfeksiyon Kontrol Hemşireleri

15 13:45 - 14:00 Ara

20 14:00 - 14:20 Tıbbi Kayıtlar ve Önemi Eğitim Hemşiresi Gözde Ataş

15 14:20 - 14:35 Acil Durum Kodları Eğitim Hemşiresi Gözde Ataş

10 14:35 - 14:45 Ara

20 14:45 - 15:05 Yaşam Bulguların Takibi Eğitim Hemşiresi Gözde Ataş

20 15:05 - 15:25 Aldığı Çıkardığı Takibi Eğitim Hemşiresi Gözde Ataş

HEMŞİRELİK HİZMETLERİ KLİNİK UYGULAMA ORYANTASYON PROGRAMI (ONLİNE)


